

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: SSZT Praha západ

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2021

Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
236	Oprava kabelizace automatického hradla Hovorčovice	724 250,35	0,00	152 092,57	876 342,92	267 626,50	456 623,85	0,00	0,00	0,00
1	technologická část	315 857,50	0,00	66 330,08	382 187,58	267 626,50	48 231,00	0,00	0,00	0,00
2	stavební část	288 864,00	0,00	60 661,44	349 525,44	0,00	288 864,00	0,00	0,00	0,00
3	VRN	119 528,85	0,00	25 101,06	144 629,91	0,00	119 528,85	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>724250,35</b>	<b>0,00</b>	<b>152092,57</b>	<b>876342,92</b>	<b>267626,50</b>	<b>456623,85</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava kabelizace automatického hradla Hovorčovice

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: AH Hovorčovice

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>Celkem</b>							<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

**Objekt:** Oprava kabelizace automatického hradla Hovorčovice

**Část:** technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: AH Hovorčovice

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	759	7593501130	Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE 6050 průměr 50/41 mm	m	440,000	41,50	18 260,00	0,00	18 260,00	0,000	0,000
2	759	7590521519	Venkovní vedení kabelová - metalické síť Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 4 P 1,0 D		65,000	44,90	2 918,50	0,00	2 918,50	0,000	0,000
3	759	7590521529	Venkovní vedení kabelová - metalické síť Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D	m	440,000	60,20	26 488,00	0,00	26 488,00	0,000	0,000
4	759	7590521544	Venkovní vedení kabelová - metalické síť Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 24 P 1,0 D	m	410,000	159,00	65 190,00	0,00	65 190,00	0,000	0,000
5	759	7590540775	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY	kus	3,000	2 040,00	6 120,00	0,00	6 120,00	0,000	0,000
26	759	7593501825	Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball Marker 1428 - XR ID, fialový zabezpečovací zapisovatelný	kus	15,000	560,00	8 400,00	0,00	8 400,00	0,000	0,000
6	759	7590540800	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-300/EY	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	0,00	2 400,00	0,000	0,000
<b>M Práce a dodávky M</b>							<b>0,00</b>	<b>48 231,00</b>	<b>48 231,00</b>		<b>0,000</b>
<b>46-M Zemní práce při extr.mont.pracích</b>							<b>0,00</b>	<b>48 231,00</b>	<b>48 231,00</b>		<b>0,000</b>
7	R	7590525230	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P	m	480,000	21,40	0,00	10 272,00	10 272,00	0,000	0,000
8	R	7590525233	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 61 P	m	410,000	44,90	0,00	18 409,00	18 409,00	0,000	0,000
9	R	7590525410	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 6 žil	kus	3,000	4 380,00	0,00	13 140,00	13 140,00	0,000	0,000
10	R	7590525416	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 2 do 48 žil	kus	1,000	6 410,00	0,00	6 410,00	6 410,00	0,000	0,000
<b>OST Ostatní</b>							<b>36 186,00</b>	<b>101 664,00</b>	<b>137 850,00</b>		<b>0,000</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava kabelizace automatického hradla Hovorčovice

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: AH Hovorčovice

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
11	R	7492756030	Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů ( měření, sonda )	kus	3,000	841,00	0,00	2 523,00	2 523,00	0,000	0,000
12	R	7590525165	Montáž kabelu úložného volně uloženého s jádrem 0,8 mm TCKQYDY do 100 XN	m	450,000	67,80	0,00	30 510,00	30 510,00	0,000	0,000
13	R	7590525761	Zapojení vodičů po měření	pár	126,000	16,40	0,00	2 066,40	2 066,40	0,000	0,000
14	R	7590525763	Odpojení vodičů pro měření jednostranné	pár	126,000	17,30	0,00	2 179,80	2 179,80	0,000	0,000
15	R	7593505134	Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou folií (bez folie)	m	480,000	46,20	0,00	22 176,00	22 176,00	0,000	0,000
16	759	7593500600	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 34cm (HM0673909991034)	m	480,000	4,80	2 304,00	0,00	2 304,00	0,000	0,000
17	749	7491100260	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KD09160 pr.160 KOPODUR r.	m	40,000	105,00	4 200,00	0,00	4 200,00	0,000	0,000
18	R	7593505202	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	480,000	55,50	0,00	26 640,00	26 640,00	0,000	0,000
25	759	7593501143	Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE Koncová zátká Jackmoon 38-46 mm	kus	18,000	99,00	1 782,00	0,00	1 782,00	0,000	0,000
23	759	7590520614	Venkovní vedení kabelová - metalické síťe Plněné 4x0,8 TCEPKPFLEY 5 x 4 x 0,8	m	450,000	62,00	27 900,00	0,00	27 900,00	0,000	0,000
24	R	7593505240	Montáž koncovky nebo záslepky Plasson na HDPE trubku	kus	18,000	121,00	0,00	2 178,00	2 178,00	0,000	0,000
20	R	7593505270	Montáž kabelového označnicku Ball Marker	kus	15,000	361,00	0,00	5 415,00	5 415,00	0,000	0,000
22	R	7598015185	Jednosměrné měření kabelu místního	pár	126,000	63,30	0,00	7 975,80	7 975,80	0,000	0,000

**Celkem**

**165 962,50**

**149 895,00**

**315 857,50**

**0,000**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava kabelizace automatického hradla Hovorčovice

Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: AH Hovorčovice

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>M Práce a dodávky M</b>							<b>0,00</b>	<b>288 864,00</b>	<b>288 864,00</b>		<b>0,000</b>
<b>46-M Zemní práce při extr.mont.pracích</b>							<b>0,00</b>	<b>288 864,00</b>	<b>288 864,00</b>		<b>0,000</b>
1	R	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	480,000	411,00	0,00	197 280,00	197 280,00	0,000	0,000
2	R	460161312	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	40,000	881,00	0,00	35 240,00	35 240,00	0,000	0,000
6	R	460162112	Hloubení kabelových rýh ručně v hornině tř I skupiny I skupiny 3	m3	3,000	1 470,00	0,00	4 410,00	4 410,00	0,000	0,000
3	R	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	480,000	90,10	0,00	43 248,00	43 248,00	0,000	0,000
4	R	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	40,000	193,00	0,00	7 720,00	7 720,00	0,000	0,000
5	R	460432112	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním z horniny třídy I skupiny 3	m3	3,000	322,00	0,00	966,00	966,00	0,000	0,000
<b>Celkem</b>							<b>0,00</b>	<b>288 864,00</b>	<b>288 864,00</b>		<b>0,000</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava kabelizace automatického hradla Hovorčovice

Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: AH Hovorčovice

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

<b>OST</b>		<b>Ostatní</b>		<b>0,00</b>	<b>30 035,00</b>	<b>30 035,00</b>	<b>0,000</b>				
5	XDp	9901000700	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 100 km	kus	10,000	1 620,00	0,00	16 200,00	16 200,00	0,000	0,000
6	XDp	9902200700	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km	t	5,000	1 800,00	0,00	9 000,00	9 000,00	0,000	0,000
7	XDp	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	5,000	588,00	0,00	2 940,00	2 940,00	0,000	0,000
8	XDp	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	5,000	379,00	0,00	1 895,00	1 895,00	0,000	0,000

<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>		<b>0,00</b>	<b>89 493,85</b>	<b>89 493,85</b>	<b>0,000</b>				
1	R	022101001	Geodetické práce Geodetické práce před opravou	soubor	1,000	11 840,00	0,00	11 840,00	11 840,00	0,000	0,000
2	R	022101021	Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy	soubor	1,000	11 840,00	0,00	11 840,00	11 840,00	0,000	0,000
4	R	033121011	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50	%	4 387,590	15,00	0,00	65 813,85	65 813,85	0,000	0,000

	<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>119 528,85</b>	<b>119 528,85</b>	<b>0,000</b>
--	---------------	-------------	-------------------	-------------------	--------------